РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2022 г										№  75
с. Пешково

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Пешковского сельского поселения» за отчетный  период 2021г.

В соответствии с постановлением Администрации Пешковского сельского поселения от 30.10.2018 № 197 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пешковского сельского поселения», постановлением Администрации Пешковского сельского поселения от 30.10.2018 № 196 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Пешковского сельского поселения» Администрация Пешковского сельского поселения и постановлением от 30.12.2020 г.   №217 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Пешковского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Пешковского сельского поселения» на 2021 год».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Пешковского сельского поселения» за отчетный  период 2021г., согласно приложения № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Пешковского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Пешковского сельского поселения 						А.В. Ковалев

Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]К постановлению № 75 от 11.02.2022 г.
ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Пешковского сельского поселения» за отчетный  период 2021г.

	№ п/п
	Номер и наименование
<4>

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Результат
реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджетов на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1. «Развитие жилищного хозяйства в Пешковском сельском поселении»

	Основное мероприятие 1.1.1
Имущественный взнос "Ростовскому областному фонду содействия капитальному ремонту"
	Администрация Пешковского сельского поселения
	обеспечение возможности включения в программу на капитальный ремонт многоквартирных домов муниципальной собственности
	январь
	декабрь
	12,1
	12,1
	11,1
	1,0
Отсутствие потребности

	Подпрограмма 2 «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Пешковского сельского поселения»

	Основное  мероприятие

	2.2.1
	Расходы на ремонт и обслуживание объектов газоснабжения
	Администрация Пешковского сельского поселения
	ликвидация аварийных и полностью изношенных объектов коммунального хозяйства
	В течение года

	126,9
	126,9
	126,9
	0

	2.2.2
	Возмещение предприятиям ЖКХ в части платы граждан за коммунальные услуги
	Администрация Пешковского сельского поселения
	возмещению затрат

	В течение года

	0
	0
	0
	Отсутствие потребности

	Итого по муниципальной
программе

	139,0
	139,0
	138
	1,0